

# Manden og jeg (et eksempel på kærlighed har ingen alder).

---

Det hele startede med at jeg kom i kontakt med denne mand som viste dig var noget ældre end mig (20 år mellem os), men vi udvekslede billeder og så startede følelserne.

Da vi mødes første gang, var vi lidt nervøse, men der gik ikke længe før vi sad tæt og vores hænder udforskede hinandens kroppe og blev enig om og tage bad sammen.

I badet dinglede hans store stive pik fra side til side og det kunne jeg ikke stå for, jeg måtte bare sutte den godt og tage den til roden mens vandet løb ned over os, det kunne han ikke stå for og måtte fingerkneppe mig, fuck det var dejligt.

Efter noget tid kunne han ikke vente mere, han vente mig rund så han kunne kneppe mig så det gjorde han og der gik ikke længe før han kom med en stor ladning op i mig. Hvor var det dejligt, vi gjorde os færdige og gik ind i sengen hvor jeg lade mig på maven og vrikkede lidt med min rene våde røv, det kunne han ikke stå for – han måtte bare slikke den selvom han ikke havde prøvet det før, men han måtte bare prøve. Hvor var det dejligt og lidt efter gled hans igen stive pik op i mig og mens han masserede min ryg så gled den langsom ind og ud, åh hvor var det dejligt der gik ikke længe før han kom op i mig igen med en stor ladning, jeg kunne mærke han var meget tændt for den forblev stiv noget tid og var oppe i mig mens han masserede mig videre, den gled let frem og tilbage pga. creme og sperm oppe i min røv.

Så blev han færdig med og massere mig og vi lå og puttede i ske så han stadig stive pik var op i mig, jeg ville ikke have den skulle glide ud.

Sådan sov vi noget tid, men jeg vågnede ind i mellem og mærkede han kneppede mig i søvne så det var dejligt at vågne til og jeg kunne mærke han kom op i mig men det stoppede ham ikke, så han måtte drømme dejligt, tænkte jeg.

Men så vågnede han ved hans pik var klisteret godt ind af en masse af hans sperm og røvsaft osv. fra min røv. Så gik det op for ham hvad han havde lavet og blev rød i hovedet for det havde han ikke ventet.

Jeg kyssede ham på munden og sagde at det ikke gjorde noget. Så faldt han til ro igen, vi lå og puttede lidt så viskede han at han elskede mig højt og ville gøre så vi kunne være sammen for altid, det blev jeg meget rørt over at høre at han ville risikere så meget for at få mig, det havde jeg ikke forventet.

Der gik langt tid i mellem og være sammen, men det var jeg klar over så familien ikke opdagede noget, det var han ikke klar til. I den samme periode havde han prøvet og stoppe kontakten et par gange for at fokusere på familien... Men der gik ikke længe så havde vi kontakt igen, vi kunne ikke undvære hinanden.

Men så kom på besøg en gang hvor alt ændrede sig, efter vi fik kaffe, faldt han på knæ og friede til mig og beviste han ikke var gift mere, så jeg spurte ind til hvad familien sagde til det. Han svarede at de var forstående og de kunne se på ham at han strålede da han fortalt om mig osv. Derefter svarede jeg ja jeg ville gerne giftes med ham.

Det gjorde ham meget glad, så glad at han bukser revnede og hans stive sprang frem. Jamen dog sagde, der er da nogen der blev glad for jeg sagde ja grinede jeg og tog om hans stive pik.

Der gik ikke længe så blev vi viet i kirke med familie til vidne. Det var bare så smukt.

Og vi lever den dag i dag og han er stadig aktiv selv i sin høje alder, som om han ikke kan stoppes, hehe.

SLUT